پیش بینیشهرستان ها6
وضعیت آب و هوا در
24 ساعت آینده

ins tagram.com/zaferannews

بشرویه

سرایان زیرکوهدرمیانخوسفبیرجند

12
3

11
-1

سال هفتم/ شماره 1457/ چهارشنبه 11 بهمن 1402/ 19 رجب 1445/ 31 ژانویه 2024

13
5

10
3

برگزار ی شورای مسکن
شهرستان خوسف

شورای مسکن شهرستان خوسف به ریاست دکتر سید علی
با حضور معاون مسکن شهری حسینی، فرماندار خوسف و
اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، نماینده نظام مهندسی
و نماینده سازمان نظام کاردانی ساختمان استان و اعضای این
شورا در محل سالن جلسات فرمانداری خوسف برگزار گردید.